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Til stede: Anne Farseth, Siri Eide Storaa, Hilde Stokvold Gundersen, Per Espen Fjeld, Hanne 
Lyngstad, Vegar Sellæg, Finn Kollstad, Linn Baarlid, Fredrik Gudheim Haraldstad og Elias 
Søvik. 
 
Referent: Kjersti Smedsrud. 
 
Fra sentraladministrasjonen: Kjetil Hildeskor, Berit Nøbben, Erlend Slokvik (sak 78), Håvard 
Tjørhom (sak 78) og Kjersti Smedsrud.  
NFIFs medisinske ansvarlig, Maren Stjernen, deltok på sak 80.  
 
Sakliste for styremøte 9-2023:  
Sak 76/2023 Godkjenning av innkalling, referat og protokoll fra forrige styremøte, samt 
avklare habilitet i styresaker 
Sak 77/2023 Regnskap og prognose  

Sak 78/2023 Oppsummering VM i Budapest og sesongen per dato, samt kriterier for uttak av 

lag 

Sak 79/2023 Mandat arbeidsgruppe kvinnehelse  

Sak 80/2023 Erfaringer med helseattest på NM  

Sak 81/2023 Tildeling NM Hinderløp 2024  

Sak 82/2023 Forventninger til oppgaver for styremedlemmer på representasjon for NFIF  

Sak 83/2023 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hvert  

styremedlem 

 
Sak 76/2023 Godkjenning av innkalling og referat og protokoll fra forrige styremøte, samt 
avklare habilitet i styresaker 
Det ble besluttet at eventuell inhabilitet i saker til behandling avklares i starten av hvert 
styremøte. For øvrig var det intet å bemerke til innkalling, referat eller protokoll.  
 
Vedtak: Innkalling til styremøte 9 og referat og protokoll fra styremøte 8 ble godkjent. 
 
 
Sak 77/2023 Regnskap og prognose  
Administrasjonen redegjorde for regnskap og prognose så langt i 2023. Inntektsprognosen er 
økt med 2,3 mill. kroner som følge av bonuser fra samarbeidsavtaler knyttet til 
prestasjonene i VM. 800 000 kroner av de økte inntektene vil utbetales som bonuser til 
utøvere, og denne utgiftsposten er derfor økt.  Videre er det lagt inn 325 000 i økte inntekter 
som følge av tilskudd fra Kulturdepartementet til det nordiske mesterskapet for Para. Dette 
er inntekter som gir tilsvarende økte utgifter. Forventede finansinntekter er også økt med 
400 000 kroner som følge av økt rente.  



Prognosen for resultat ved slutten av året er samlet redusert fra et underskudd på 445 000 
kroner til et overskudd på 1 455 000 kroner. Det var intet særskilt å bemerke til balansen.  
 
Styret tok rapporteringen til orientering.   
 

Sak 78/2023 Oppsummering VM i Budapest og sesongen per dato, samt kriterier for uttak 
av lag 

Sportssjefen og toppidrettsansvarlig orienterte om resultater, opplevelser og erfaringer fra 
VM Budapest. Styret takket alle involverte i forberedelsene og gjennomføring av 
mesterskapet. 
 
Forslag til kriterier for landslag kommende sesong ble gjennomgått. Seniorlandslaget skal 
fortsatt være for kandidat til internasjonale mesterskap (henholdsvis 
medalje/finalekandidater til VM/OL på nivå 1 og potensielle deltagere til OL/VM på nivå 2). 
Kriteriet for nivå 1 er foreslått til topp 12 plassering i VM, eller blant de 15 beste på WA sin 
liste over resultater/ranking. Kriterier for nivå 2 er foreslått til topp 24 eller beste 
halvdel/semifinale i VM, topp 6 EM innendørs, eller blant de 15 beste på EA sin liste over 
resultater/ranking. For begge grupper er dette en innstramming fra 20 til 15 når det gjelder 
plassering på ranking. Dette skyldes at nivået på de norske utøverne er hevet. 
Innstrammingen vil likevel innebære at flere utøvere kommer inn på landslaget i 2024 enn i 
2023.  
 

Kriteriene for juniorlandslaget og U23-landslaget er knyttet til å ha klart eller hvert nært opp 
mot kravene til relevante mesterskap. I tillegg teller faktorer som prestasjonsutvikling, 
utøverens innstilling, motivasjon og bidrag til felleskapet inn. For Para tas utøvere som er 
kategorisert som high performance utøvere ut til landslaget.  
 
Sportssjefen redegjorde videre for budsjettforslaget for Idrett for 2024. Administrasjonen 
tok med seg innspillene fra styret i det videre arbeidet med budsjettet. Kun budsjettet 
knyttet til kontrakter med utøvere og trenere ble lagt frem til vedtak i dette styremøtet, da 
dette er nødvendig av hensyn til planlegging av kommende sesong.  
 
Vedtak: Kriteriene for landslag 2024 vedtas i tråd med fremlagte forslag.  
Idrettsavdelingens budsjettrammer for trenere og utøvere for 2024 vedtas i tråd med 
fremlagte forslag. De resterende delene av budsjettet knyttet til toppidrett, talentutvikling 
og Para vedtas i forbindelse med den helhetlige budsjettbehandlingen.   
 
 
Sak 79/2023 Mandat arbeidsgruppe kvinnehelse 

Det er opprettet en arbeidsgruppe knyttet til kvinnehelse. Det ble lagt frem forslag til 
mandat for gruppen:  
«Arbeidsgruppens oppdrag er å belyse hvordan kvinners prestasjonsutvikling påvirkes av 
pubertet, trening, helse og kultur. 
Arbeidsgruppen skal utarbeide en handlingsplan med forslag til konkrete tiltak som skal 
gjennomføres i tingperioden frem til 2025.» 



Med kvinnehelse forstås kvinnespesifikke problemstillinger (knyttet til kropp/helse) som kan 
påvirke/begrense prestasjonsutviklingen og idrettsgleden til kvinnelige friidrettsutøvere. 

Vedtak: Forslaget til mandat for arbeidsgruppe kvinnehelse ble vedtatt. 
 
 
Sak 80/2023 Erfaringer med helseattest på NM 

Medisinsk ansvarlig Maren Stjernen redegjorde for erfaringene med innhenting av 
helseattest for alle NM-deltagere. Det ble også diskutert hvilke tilbakemeldinger som hadde 
kommet på ordningen fra ulike hold.   
 
Styret takket for redegjørelsen og for en veldig god gjennomføring av arbeidet. Det skal 
gjøres en videre evaluering av ordningen i organisasjonen.  
 
 
Sak 81/2023 Tildeling NM Hinderløp 2024 
Hinderløpsutvalget innstilte Nannestad IL som arrangør av NM i hinderløp også i 2024. 
 
Vedtak: NM hinderløp 2024 tildeles Nannestad IL. 
 
 
Sak 82/2023 Forventninger til oppgaver for styremedlemmer på representasjon for NFIF  
Representasjonsoppgaver for styremedlemmene ble gjennomgått, slik at alle har en felles 

forståelse for hva det innebærer å representere forbundet ved ulike arrangementer.  

 

 

Sak 83/2023 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hvert styremedlem  

Generalsekretæren og styrets medlemmer redegjorde for aktuelle saker på sine områder.  

 
 
Møtet avsluttet kl. 19.20. 
 
Neste møte blir styreseminaret 27.-29. oktober.    
 
 


